

E12283 - SERVICIO BACALAR S.A DE C.V.
RFC: SBA0402132A7, Clave Pemex: 0000116403
PLUTARCO ELIAS CALLES NO. 208 LOCAL B
COL. CENTRO
CHETUMAL, QUINTANA ROO. CP: 77000. Tel: 9838711245
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Cliente

Factura - Folio SAT

191 - FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL
FORESTAL Y PESQUERO

2B8DDF23-046C-4CEA-8406-E3DF583665F2

RFC: FRU021226V91

Moneda: MXN

Forma de Pago: 28 - TARJETA DE DÉBITO

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Pág: 1 de 1

Factura: AA-79577
Tipo Comprobante: I - INGRESO
Fecha: 05/FEB/20 12:04:39
Fecha SAT: 05/FEB/20 11:05:57
Certificado Emisor: 00001000000404459789
Certificado SAT: 00001000000404594081

Clave	Folio	Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Base	Tasa	\$ IVA	Importe
15101515	1948229	24.073 LTR - LITROS		PREMIUM - 32012	\$17.97	\$419.97	0.16	\$67.20	\$432.80

Importe con Letra:

Importe con Letra: << Quinientos Pesos 00/100M.N.>>

Sello Digital Emisor:

Ym32YCJayo!8S71EmJo3trg3XVh8jTEzKxoBSu8Dx9+QSxz5pp0EXPP/5zuoH8yymV2FrAZwrvZR0BMWY0bgtgqxRSroiYARrD5ZL5UeVWILxZmNuoflDDr9XkmgrNcV9dQ1bmyy0H6r0j/iSP5fnop+ySwN69GDPbcr+JZ/e3CGgecVEReta1Nld9AZXtQoeP49ufY3c62dGRoLY/jGI/kg!5UcPH08!aFqkdKHhvPKg/Bz7Le1VMRDoea8i7gStNrxT09Ye3S6Lm2RRycSUiEOK7blrKy+qsdhoWYvxtCDVckoX1hWHGN0UIe6XgfixMnBgVFnb5R2crmm0d6UA==

Sello Digital SAT:

NuY/WEOsMSv/l28e9dR2HKX12873xEPHz2Y5M38jpnpc+qEdk0D0s7FQ5ygRfR6weYC+Brgdi+TuSAX849SLMhoNgfZyo2P8GYvVmmevWf7+BjEAsC2Lt/RTS/UgDAKM4W4QHR2Grf0iImUq5c8Q7TKwzm6ednoQMcn7JQsknlLEvGYBI7hydu0Iikwpbm1wzceBMLJwvongk7qLFkg6jDl8d3amN/Goxu36Mw7vnfhjFyEgPdRvt8lrsvhSV3k24ioYMBTYDuy0dq8uXq87/eUjtxRiX/45DS2T3n15cUWppnp8h54BuJHg0WB0ZKF+bVLEsZkrtFG0i8BvBw==

Cadena Original SAT:

||1.1|2B8DDF23-046C-4CEA-8406-E3DF583665F2|2020-02-05T11:05:57|SFE0807172W8|Ym32YCJayo!8S71EmJo3trg3XVh8jTEzKxoBSu8Dx9+QSxz5pp0EXPP/5zuoH8yymV2FrAZwrvZR0BMWY0bgtgqxRSroiYARrD5ZL5UeVWILxZmNuoflDDr9XkmgrNcV9dQ1bmyy0H6r0j/iSP5fnop+ySwN69GDPbcr+JZ/e3CGgecVEReta1Nld9AZXtQoeP49ufY3c62dGRoLY/jGI/kg!5UcPH08!aFqkdKHhvPKg/Bz7Le1VMRDoea8i7gStNrxT09Ye3S6Lm2RRycSUiEOK7blrKy+qsdhoWYvxtCDVckoX1hWHGN0UIe6XgfixMnBgVFnb5R2crmm0d6UA==|00001000000404594081||

SubTotal:	\$432.80
IVA:	\$67.20
Total:	\$500.00

Comentario: